
2024.gada 1., 2. 3. un 4. posma rezultāti, kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. P1, T 1 P1, T 2 P2, T1 P3, T1 P4, T1 P4, T2 Kopā

1 Aleksandrs Mihailovs M 541,7 1000,0 1000,0 813,9 1000,0 1000,0 5355,6

2 Aleksejs Kuzmins M 571,8 951,8 525,0 894,4 572,0 852,4 4367,4

3 Andris Pāže M 989,7 40,4 430,9 900,9 581,8 750,7 3694,4

4 Ivars Šļivka M 408,9 853,7 244,7 422,2 852,9 798,8 3581,2

5 Dzintars Slapjums M 0,0 0,0 391,6 894,2 853,1 862,2 3001,1

6 Arnis Gailis M 471,1 218,6 176,8 313,4 936,7 222,8 2339,4

7 Germans Veidemans M 351,2 918,2 850,7 0,0 0,0 0,0 2120,1

8 Matīss Martinovs M 0,0 378,9 172,0 978,5 380,4 180,2 2090,0

9 Nauris Mikelsons M 0,0 0,0 553,1 0,0 572,0 569,8 1694,9

10 Aleksejs Bitko M 0,0 0,0 543,2 406,3 0,0 719,7 1669,2

11 Reinis Zeminskis M 0,0 426,7 60,8 335,6 383,3 446,2 1652,6

12 Jānis Grants M 170,8 442,1 60,8 559,0 318,8 63,6 1615,1

13 Valdis Brokāns M 536,4 869,3 149,8 0,0 0,0 0,0 1555,5

14 Uldis Žeidurs M 150,5 186,5 60,8 557,4 381,7 170,4 1507,3

15 Artis Kromanis M 273,1 73,6 0,0 0,0 313,7 610,5 1270,9

16 Viktors Mikšta M 168,7 39,5 108,9 585,7 188,6 99,6 1191,0

17 Pēteris Vārpiņš M 588,7 160,5 0,0 0,0 209,5 197,9 1156,6

18 Dmitrijs Veidemans M 0,0 0,0 688,5 377,5 0,0 0,0 1066,0

19 Rauls Eglītis M 191,3 76,0 181,7 0,0 557,8 42,0 1048,8

20 Aivars Ozols M 336,4 492,7 0,0 0,0 0,0 0,0 829,1

21 Andrejs Pukitis M 0,0 0,0 0,0 588,4 0,0 0,0 588,4

22 Uldis Vilisters M 0,0 0,0 113,8 0,0 294,6 121,9 530,3

23 Agris Martinsons M 0,0 95,3 211,6 100,5 0,0 0,0 407,4

24 Girts Abolins M 0,0 0,0 0,0 0,0 172,3 208,3 380,6

25 Sintija Toma F 175,4 88,5 0,0 0,0 65,0 48,2 377,1

26 Ivars Purvins M 0,0 0,0 0,0 45,5 0,0 330,3 375,8

27 Aigars Skripsts M 147,9 39,5 139,9 0,0 0,0 0,0 327,3

28 Jānis Putniņš M 322,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 322,4

29 Uģis Norlinds M 0,0 70,1 102,0 57,5 0,0 0,0 229,6

30 Didzis Kalējs M 0,0 0,0 60,8 166,3 0,0 0,0 227,1

31 Mārtiņš Gode M 203,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 203,2

32 Toms Bergans-Berģis M 0,0 0,0 151,3 45,5 0,0 0,0 196,8

33 Zane Skuja F 0,0 39,5 0,0 0,0 98,6 47,0 185,1

34 Māris Vancāns M 74,6 39,5 0,0 45,5 0,0 0,0 159,6

35 Raitis Zvejnieks M 0,0 0,0 0,0 142,1 0,0 0,0 142,1

36 Daniils Besedins M 0,0 0,0 0,0 139,0 0,0 0,0 139,0

37 Inese Subevica F 0,0 0,0 0,0 0,0 65,0 61,1 126,1

38 Vladimirs Zoludevs M 0,0 95,2 0,0 0,0 0,0 0,0 95,2

39 Imants Ruduks M 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,6

40 Kārlis Jaunpetrovičs M 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,6

41 Janis Balodis M 0,0 0,0 60,8 0,0 0,0 0,0 60,8

42 Edgars Petrovskis M 0,0 39,5 0,0 0,0 0,0 0,0 39,5

2024.gada 1.,2., 3. un 4. posma rezultāti, Sporta klases kopvērtējums



Nr. Vārds, Uzvārds Dz. P1, T 1 P1, T 2 P2, T1 P3, T1 P4, T1 P4, T2 Kopā

1 Andris Pāže M 989,7 40,4 430,9 900,9 581,8 750,7 3694,4

2 Ivars Šļivka M 408,9 853,7 244,7 422,2 852,9 798,8 3581,2

3 Dzintars Slapjums M 0,0 0,0 391,6 894,2 853,1 862,2 3001,1

4 Arnis Gailis M 471,1 218,6 176,8 313,4 936,7 222,8 2339,4

5 Germans Veidemans M 351,2 918,2 850,7 0,0 0,0 0,0 2120,1

6 Matīss Martinovs M 0,0 378,9 172,0 978,5 380,4 180,2 2090,0

7 Nauris Mikelsons M 0,0 0,0 553,1 0,0 572,0 569,8 1694,9

8 Aleksejs Bitko M 0,0 0,0 543,2 406,3 0,0 719,7 1669,2

9 Reinis Zeminskis M 0,0 426,7 60,8 335,6 383,3 446,2 1652,6

10 Jānis Grants M 170,8 442,1 60,8 559,0 318,8 63,6 1615,1

11 Valdis Brokāns M 536,4 869,3 149,8 0,0 0,0 0,0 1555,5

12 Uldis Žeidurs M 150,5 186,5 60,8 557,4 381,7 170,4 1507,3

13 Artis Kromanis M 273,1 73,6 0,0 0,0 313,7 610,5 1270,9

14 Viktors Mikšta M 168,7 39,5 108,9 585,7 188,6 99,6 1191,0

15 Pēteris Vārpiņš M 588,7 160,5 0,0 0,0 209,5 197,9 1156,6

16 Rauls Eglītis M 191,3 76,0 181,7 0,0 557,8 42,0 1048,8

17 Aivars Ozols M 336,4 492,7 0,0 0,0 0,0 0,0 829,1

18 Andrejs Pukitis M 0,0 0,0 0,0 588,4 0,0 0,0 588,4

19 Uldis Vilisters M 0,0 0,0 113,8 0,0 294,6 121,9 530,3

20 Agris Martinsons M 0,0 95,3 211,6 100,5 0,0 0,0 407,4

21 Girts Abolins M 0,0 0,0 0,0 0,0 172,3 208,3 380,6

22 Sintija Toma F 175,4 88,5 0,0 0,0 65,0 48,2 377,1

23 Ivars Purvins M 0,0 0,0 0,0 45,5 0,0 330,3 375,8

24 Aigars Skripsts M 147,9 39,5 139,9 0,0 0,0 0,0 327,3

25 Jānis Putniņš M 322,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 322,4

26 Uģis Norlinds M 0,0 70,1 102,0 57,5 0,0 0,0 229,6

27 Didzis Kalējs M 0,0 0,0 60,8 166,3 0,0 0,0 227,1

28 Mārtiņš Gode M 203,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 203,2

29 Toms Bergans-Berģis M 0,0 0,0 151,3 45,5 0,0 0,0 196,8

30 Zane Skuja F 0,0 39,5 0,0 0,0 98,6 47,0 185,1

31 Māris Vancāns M 74,6 39,5 0,0 45,5 0,0 0,0 159,6

32 Raitis Zvejnieks M 0,0 0,0 0,0 142,1 0,0 0,0 142,1

33 Daniils Besedins M 0,0 0,0 0,0 139,0 0,0 0,0 139,0

34 Inese Subevica F 0,0 0,0 0,0 0,0 65,0 61,1 126,1

35 Vladimirs Zoludevs M 0,0 95,2 0,0 0,0 0,0 0,0 95,2

36 Imants Ruduks M 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,6

37 Kārlis Jaunpetrovičs M 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,6

38 Janis Balodis M 0,0 0,0 60,8 0,0 0,0 0,0 60,8

39 Edgars Petrovskis M 0,0 39,5 0,0 0,0 0,0 0,0 39,5

2024.gada 1., 2., 3. un4. posma rezultāti, Standarta klases kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. P1, T 1 P1, T 2 P2, T1 P3, T1 P4, T1 P4, T2 Kopā

1 Andris Pāže M 989,7 40,4 430,9 900,9 581,8 750,7 3694,4

2 Nauris Mikelsons M 0,0 0,0 553,1 0,0 572,0 569,8 1694,9

3 Aleksejs Bitko M 0,0 0,0 543,2 406,3 0,0 719,7 1669,2



4 Reinis Zeminskis M 0,0 426,7 60,8 335,6 383,3 446,2 1652,6

5 Jānis Grants M 170,8 442,1 60,8 559,0 318,8 63,6 1615,1

6 Uldis Žeidurs M 150,5 186,5 60,8 557,4 381,7 170,4 1507,3

7 Artis Kromanis M 273,1 73,6 0,0 0,0 313,7 610,5 1270,9

8 Viktors Mikšta M 168,7 39,5 108,9 585,7 188,6 99,6 1191,0

9 Pēteris Vārpiņš M 588,7 160,5 0,0 0,0 209,5 197,9 1156,6

10 Rauls Eglītis M 191,3 76,0 181,7 0,0 557,8 42,0 1048,8

11 Andrejs Pukitis M 0,0 0,0 0,0 588,4 0,0 0,0 588,4

12 Uldis Vilisters M 0,0 0,0 113,8 0,0 294,6 121,9 530,3

13 Agris Martinsons M 0,0 95,3 211,6 100,5 0,0 0,0 407,4

14 Girts Abolins M 0,0 0,0 0,0 0,0 172,3 208,3 380,6

15 Sintija Toma F 175,4 88,5 0,0 0,0 65,0 48,2 377,1

16 Ivars Purvins M 0,0 0,0 0,0 45,5 0,0 330,3 375,8

17 Aigars Skripsts M 147,9 39,5 139,9 0,0 0,0 0,0 327,3

18 Jānis Putniņš M 322,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 322,4

19 Uģis Norlinds M 0,0 70,1 102,0 57,5 0,0 0,0 229,6

20 Didzis Kalējs M 0,0 0,0 60,8 166,3 0,0 0,0 227,1

21 Mārtiņš Gode M 203,2 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 203,2

22 Toms Bergans-Berģis M 0,0 0,0 151,3 45,5 0,0 0,0 196,8

23 Zane Skuja F 0,0 39,5 0,0 0,0 98,6 47,0 185,1

24 Māris Vancāns M 74,6 39,5 0,0 45,5 0,0 0,0 159,6

25 Raitis Zvejnieks M 0,0 0,0 0,0 142,1 0,0 0,0 142,1

26 Daniils Besedins M 0,0 0,0 0,0 139,0 0,0 0,0 139,0

27 Inese Subevica F 0,0 0,0 0,0 0,0 65,0 61,1 126,1

28 Vladimirs Zoludevs M 0,0 95,2 0,0 0,0 0,0 0,0 95,2

29 Imants Ruduks M 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,6

30 Janis Balodis M 0,0 0,0 60,8 0,0 0,0 0,0 60,8

31 Edgars Petrovskis M 0,0 39,5 0,0 0,0 0,0 0,0 39,5

2024.gada 1., 2., 3. un 4. posma rezultāti, Rookie klases kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. P1, T 1 P1, T 2 P2, T1 P3, T1 P4, T1 P4, T2 Kopā

1 Uldis Žeidurs M 150,5 186,5 60,8 557,4 381,7 170,4 955,2

2 Jānis Putniņš M 322,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 322,4

3 Imants Ruduks M 74,6 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 74,6

4 Edgars Petrovskis M 0,0 39,5 0,0 0,0 0,0 0,0 39,5

2024.gada 1., 2., 3. un 4. posma rezultāti, dāmu klases kopvērtējums

Nr. Vārds, Uzvārds Dz. P1, T 1 P1, T 2 P2, T1 P3, T1 P4, T1 P4, T2 Kopā

1 Sintija Toma F 175,4 88,5 0,0 0,0 65,0 48,2 377,1

2 Zane Skuja F 0,0 39,5 0,0 0,0 98,6 47,0 185,1

3 Inese Subevica F 0,0 0,0 0,0 0,0 65,0 61,1 126,1


